

Obecní úřad Lutín, okres Olomouc

stavební úřad

Olomoucká 131, 783 49 Lutín, telefon 585944286

Č.j.: SÚ/508/2020

V Lutíně dne 3.3.2020

vyřizuje: Jarmila Vychodilová

Pan

XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX

ID schránka: XXXXXXXX

Poskytnutí informace podle zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Obecní úřad Lutín, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") obdržel dne 19.2.2020 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím), ve které žádáte o tyto informace:

- 1) Kopii ohlášky podle § 104 stavebního zákona na stavební práce při rekonstrukci objektu č.p. 94 k.ú. Bystročice.
- 2) Kopii ohlášky podle § 104 stavebního zákona na stavbu objektu na p.č. 331/1 k.ú. Bystročice.

K Vaší žádosti poskytujeme informaci:

K bodu 1) Vám sdělujeme, že stavební úřad nevydával ohlášení ani jiné opatření na stavební úpravy (rekonstrukci) objektu Bystročice č.p. 94.

K bodu 2) Vám sdělujeme, že Vám zasíláme kopii Vámi požadovaného dokument. Jedná se o:

- územní souhlas č.j. SÚ/1832/2011 z 1.9.2011

Blanka R e v a y o v á
vedoucí stavebního úřadu

Příloha:

- územní souhlas č.j. SÚ/1832/2011 z 1.9.2011